
UCHWAŁA NR LIX/396/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół podstawowych, gimnazjum, 

przedszkola, pedagoga szkolnego, nauczyciela logopedy oraz normy zatrudnienia biblilotekarzy szkolnych na

rok szkolny 2010/2011 

 

Na podstawie art.42 ust.6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2006 r. Nr 97 , poz. 

674 z późn. zm./ - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla dyrektora: 

2. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla: 

3. Zwalnia się dyrektora Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu i dyrektora Szkoły Podstawowej w Wywłoczce 

z obowiązku realizacji godzin zajęć.  

§ 2. Tygodniowy wymiar godzin zajęć dla: 

§ 3. Ustala się następujące normy zatrudnienia bibliotekarzy szkolnych: 

1. W szkołach podstawowych /filialnych/ liczących do 145 uczniów – 1 godzina tygodniowo na 15 uczniów.  

2. W szkołach podstawowych i gimnazjach liczących od 146 uczniów do 301 uczniów – 0,5 etatu.  

3. W szkołach podstawowych i gimnazjach liczących powyżej 301 uczniów – 1 etat, przy czym norma wzrasta 

o 0,5 etatu na każdych następnych 250 uczniów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) Gimnazjum Publicznego w Zwierzyńcu - 3 godziny

2) Przedszkola Samorządowego w Zwierzyńcu - 5 godzin.

1) Z-cy dyrektora Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu - 5 godzin

2) Z-cy dyrektora Gimnazjum Publicznego w Zwierzyńcu - 14 godzin.

1) Pedagoga szkolnego wynosi - 26 godzin

2) Nauczyciela logopedy wynosi - 20 godzin.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

ID: SSCCX-PSQXE-VCVSX-MOYKA-VYAVY. Podpisany. Strona 1 / 1


